
Zápis č. 4 ze zasedání Zastupitelstva obce Veselá 

ze dne 25.7.2014 v budově školy ve Veselé od 19.00 hod. 
 

 

Přítomni: V. Vávrová, Z. Fučík, J. Jansa, Š. Varečka, L. Hanyš, Š. Formanová 

Omluveni: F. Hanyš 

 

Hosté: viz. příloha - Prezenční listina 

 

 

Program jednání: 

1. Úvod, určení a schválení ověřovatelů zápisu 

2. Obecně závazná vyhláška č. 2/2014 o místním poplatku z ubytovací kapacity 

3. Závěrečný účet za rok 2013 MR Tábor 

4. Různé 

 

 

1) Úvod, určení a schválení ověřovatelů zápisu 

Veřejné zasedání ZO zahájila místostarostka obce Vladimíra Vávrová, přivítala hosty a členy ZO, 

prohlásila zasedání za usnášeníschopné a seznámila přítomné s programem. Zároveň navrhla 

ověřovatele zápisu. 

ZO schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu J. Jansu a Š.Varečku. 

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

 

2) Obecně závazná vyhláška č. 2/2014 o místním poplatku z ubytovací kapacity 
Místostarostka obce požádala zastupitele o schválení obecně závazné vyhlášky č. 2/2014, která upravuje 

poplatek z ubytovací kapacity.  

Vyhláška bude po schválení zveřejněna na úřední desce. 

ZO schvaluje OZV č. 2/2014 o místním poplatku z ubytovací kapacity. 

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

 

3) Závěrečný účet za rok 2013 MR Tábor 
Dále místostarostka obce seznámila přítomné se Závěrečným účtem MR Tábor za rok 2013, který byl 

zveřejněný na úřední desce obce od 16.4.2014 do 3.5.2014. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

dobrovolného svazku obcí Mikroregion Tábor za rok 2013 byla k nahlédnutí na obecním úřadu. 

ZO bere na vědomí závěrečný účet MR Tábor za rok 2013. 

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

 

4) Různé 

Zákaz kouření ve spolkové místnosti 

Na minulém zasedání požádal p. Zdeněk Cerman o zařazení dalšího bodu jednání – Zákaz kouření 

ve spolkové místnosti. Vedení obce projednalo situaci s provozovatelem a dohodli se, že se žádost 

p. Cermana zamítá. 

 

 

 

Diskuse: 

p. Kavan – omezení hluku v neděli, alespoň odpoledne. Třeba v Jičíně mají vyhlášku, která omezuje 

hluk – sekání trávy apod. Neuvažuje zastupitelstvo o něčem podobném?  



I ostatní sousedé by byli rádi, kdyby se to omezilo alespoň na nedělní odpoledne. 

pí. místostarostka – zastupitelé návrh projednají a verdikt sdělí na příštím zasedání zastupitelstva. 

 

 

 

Zápis vyhotoven: 1.8.2014 

 

 

ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 ......................................................   .......................................................  

 Jiří Jansa Štefan Varečka 

 

 

 

 

 ......................................................   .......................................................  

 Vladimíra Vávrová  František Hanyš 

 místostarostka obce  starosta obce 

 

 

 

vyvěšeno: 3.8.2014 

sejmuto: 20.8.2014 


